
Digital Projektleder med fokus på digitale initiativer til
NDI’s detailforretninger

Brænder du for digitale løsninger og agil projektledelse? Motiveres du af at skabe fremdrift, samle
mennesker på tværs af fagligheder og sikre, at digitale initiativer bliver omsat til reel
forretningsværdi? Så kan stillingen som projektleder i NDI Group være dit næste skridt.
Bliv en del af NDI Group og vores digitale udviklingsrejse
NDI Group er en af Nordens førende leverandører af dæk og fælge og en koncern i konstant
udvikling. NDI Group består af flere stærke forretningsenheder, herunder NDI, Super Dæk Service,
Tyretrust, Flex1One og J.A.K Workwear. I rollen som projektleder vil du primært arbejde med
koncernens detailvirksomheder, med et indledende fokus på Super Dæk Service, som er blandt
Danmarks største uafhængige værkstedskæder.
Digitalisering er en central del af vores strategi, og vi arbejder målrettet med at udvikle løsninger,
der understøtter både forretningen og vores kunder på tværs af lande og forretningsområder. 
Den digitale udviklingsrejse omfatter blandt andet moderne webplatforme rettet mod forbrugere
samt handels- og partnerplatforme til erhvervskunder. Derudover arbejder vi med modernisering af
ERP-platformen og opbygning af et datalandskab, der understøtter datadrevne forretningsmål og
anvendelse af AI på koncernniveau. 
Som Projektleder får du base på hovedkontoret i Brørup og bliver en af flere projektledere i vores
PMO-team bestående af fire kolleger, der arbejder med smil og mod fælles mål. Vores
arbejdskultur er præget af en uformel og familiær omgangstone i et dynamisk og innovativt
arbejdsmiljø – altid med afsæt i NDI Groups kerneværdier; Handlingsorienterede, Anerkendende,
Udviklende.
En rolle med ansvar og indflydelse
Som projektleder bliver du, sammen med dine projektlederkollegaer, drivkraften i realiseringen af
NDI Groups digitale initiativer. Du har ansvar for at drive og koordinere projekter fra idé til
implementering og sikre fremdrift, kvalitet og forretningsværdi – også når kompleksiteten er høj.
Rollen kræver, at du arbejder selvstændigt, initiativrigt og formår at skabe struktur, overblik og
momentum i projekterne. Du fungerer som et central bindeled mellem forretning, IT og PMO og har
stor indflydelse på, hvordan projekterne planlægges, prioriteres og gennemføres i praksis. 
Du får funktionel reference til lederen af PMO-funktionen, men vil i praksis have tæt tilknytning og
samarbejde med projekternes sponsorer.
Hos NDI Group får du frihed under ansvar og gode rammer for både faglig og personlig udvikling.
Vi tilbyder en attraktiv lønpakke, der matcher dine kvalifikationer, pensionsordning, sundhedssikring
samt en lækker kantineordning
Dine primære ansvarsområder

Lede og facilitere agile projektteams i udviklingen af digitale løsninger●

Sikre tæt samarbejde og klar forventningsafstemning mellem forretning, IT og PMO●

Oversætte forretningsbehov til løsningsbeskrivelser, som udviklingsteams anvender i den

videre udvikling

●

Planlægge og prioritere backlog i samarbejde med Product Owner og udviklingsteams●

Overvåge og rapportere fremdrift, identificere risici og formulere mitigeringer ●

Drive workshops, sprintplanlægning, retrospektiver og daglige stand-ups●

Rapportere status og fremdrift til PMO og styregrupper●

Din faglige og personlige profil
Vi forestiller os, at du har erfaring med projektledelse i agile rammer og trives i en rolle med mange
snitflader. Du arbejder struktureret, tager naturligt ejerskab og formår at holde overblik – også når
flere initiativer og komplekse projekter kører parallelt.
Vi ser gerne, at du:

Har erfaring fra detailhandel og forståelse for omnichannel-forretningsmodeller●

Har erfaring med agile metoder som Scrum, SAFe, Kanban eller lignende●

Har en god forståelse for digitale løsninger, forretningsprocesser og IT-arkitektur●

Har forståelse for udviklingsprocesser og kan arbejde med kravsspecifikation, API'øer og

systemarkitektur

●

Er hjemmevant i Microsoft 365 og har gerne erfaring med Power Apps og PIM●

Har stærke kommunikationsevner og formår at facilitere samarbejde på tværs af interessenter●

Arbejder selvstændigt, proaktivt og løsningsorienteret med fokus på kvalitet og

forretningsværdi

●

Relevant uddannelse og certificeringer som Scrum Master, Agile Project Management eller Prince2



Agile er en fordel – erfaring og tilgang vægtes højest.
Interesseret?
Vil du høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Group CFO, Bjarne Normann
Madsen på 7615 1110.
Vi afholder samtaler løbende, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt.
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